ICOLD 第 87 回年次例会（カナダ・オタワ）

事前説明会の開催について

拝啓 平素より当会の事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、カナダ大ダム会議による 2019 年 6 月開催の ICOLD 第 87 回年次例会（カナダ・

オタワ）の参加登録受付けが 1 月末に開始される予定です。
つきましては、下記により説明会を開催させていただき、年次例会概要及び参加登録方

法についてご説明申し上げるとともに、皆様からのご質問をお受けいたします。
説明会へ参加ご希望の方は、事務局まで参加する旨のご連絡をいただきたく存じます。

ご連絡は、お名前、所属、連絡先（電話番号、e ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）を記載の上、次のいずれかよ

りお願いいたします。

 Email: secretariat@jcold.or.jp または FAX:03-5614-0968

    （連絡担当）事務局：干場 朋子

敬 具

－記－

1. 日時： 2019 年 2 月 20 日（水）14：00～

2. 会場： 日本橋社会教育会館 地下 2 階 講習室（別添地図参照）

〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町 1－1－17
TEL 03－3669－2102

3. 説明内容
 1）ICOLD 第 87 回年次例会概要及び参加登録方法について
 2）ホテル/フライト情報（ブルストラベル）
 3）その他

mailto:secretariat@jcold.or.jp

ICOLD 第 87 回年次例会説明会 会場地図